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 2011 Basın Açıklaması 

Dava Taşıyıcısı Fayez Mustafa Düveyl’in (Ebu İstif) Vefat Duyurusu 
 

ى   م ِّن   نْهُم مهن ق ض  ل يْه  ف م  اه دُوا اللَّه  ع  ا ع  قُوا م  د  الٌ ص  ن ين  ر ج  يلا  الْمُؤْم  لُوا ت بْد  ا ب ده م  رُ و  نْهُم مهن ي نت ظ  م  حْب هُ و  ن   
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sadık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
Allah Subhânehu ve Teala’nın kaza ve kaderine iman etmekle birlikte Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti; genel 

anlamda tüm Müslümanlara, özelde ise davet taşıyıcılarına, İdlib-Sermin’den olan değerli kardeşimiz Fayez 
Mustafa Düveyl’in (Ebu İstif) vefat ettiğini üzüntüyle duyurur.  

 
Rahmetli, Allah Subhânehu ve Teala’ya itaatle geçen 63 yıllık ömrünün ardından Hakk’ın rahmetine 

kavuşmuştur. Allah rahmet etsin merhum, yüksek bir himmet ve sadık bir azim sahibi biriydi. Suriye 
Devrimi’nin gölgesinde on yıl boyunca davayı omuzlamış ve bu uğurda her türlü meşakkat ve sıkıntıya, ecrini 
yalnızca Allah’tan bekleyerek, O’nun dinine yardım etmek ve kelimesini yüceltmek gayesiyle göğüs germiştir. 

 
Son dönemlerinde Allah onu amansız bir hastalıkla imtihan etmiş, o ise sabredenlerden olmuş, ecrini 

Allah’tan beklemiş, Allah’ın kaza ve kaderine razı olmuş ve Allah’a verdiği söze sadık kalmıştır. Biz onu böyle 
biliyoruz, hiç kimseyi Allah’a karşı temize çıkaracak değiliz.  

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan, çektiği bu sıkıntıları derecesinin yükselmesine ve günahlarının kefaretine 

vesile kılmasını ve onu Salihler zümresine kabul etmesini niyaz ederiz. Yine Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan onu 
engin rahmetiyle kuşatmasını, mekanını Firdevs-i Âlâ kılmasını; onu Nebiler, Sıddıklar, Şehitler ve Salihlerle 
birlikte haşreylemesini, ailesine ve yakınlarına da sabır ve metanet ihsan etmesini dileriz.  

 
Canı veren de Allah’tır, alan da Allah’tır. O’nun katında her şeyin belli bir eceli vardır. Biz ancak 

Rabbimizin razı olacağı sözü söyleriz: 

َ وَإَنها إَلَيْهَ رَاجَعُونَ     Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156]“ إَنها لِلّهَ

 


